
令和 2 年 4 月 20 日 

お取引先各位 

オカダアイヨン株式会社 
代表取締役社⻑ 岡田 祐司 

 

緊急事態宣言に伴う臨時休業のお知らせ 
 
 
 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて今月 16 日、新型コロナウイルスに関する緊急事態措置を実施すべき区域が、全国に
拡大されました。 
 この事態に対して、弊社においても感染拡大リスクの軽減と社員の安全の確保のため、 
下記期間を臨時休業とすることを決定いたしました。 
 お取引先様には、大変ご迷惑・ご不便おかけいたしますが、ご理解の程何卒よろしくお願
い申し上げます。 
 

記 
 

◆臨時休業：4 月 30 日（木）、5 月 1 日（金） 

［祝日：4 月 29 日（水）、5 月 2 日（⼟）〜 5 月 6 日（水）］ 

 
※状況により期間延⻑の場合は別途ご案内申し上げます。 

 
 

以上 


